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Platz Manschaft Ergebnis

1 Mettler Toledo 1 423

2 Gühring 1 418

3 Mettler Toledo 2 415

4 Gühring 2 402

5 Gühring 3 398

6 GB Stanzen 2 393

7 GB Flaschner 1 391

8 Otto Bitzer 389

9 Steinmeyer 1 387

10 GB Clean Power 382

11 GB Stanzen 1 378

12 Volksbank Ebingen 355

13 MOUNTEK 347

14 GB Werkfeuerwehr 257

Platz Manschaft Ergebnis

1 TSV Ebingen Schwimmen 1 428

2 Team Germany 411

3 TSV Ebingen Schwimmen 2 405

4 Grandiger Glaser 402

5 Laienspielbühne Heilig Kreuz 399

6 Rauchende Colts 395

7 Art PuR 378

8 Fechterring Ebingen 361

Firmen-Mannschaftswertung:
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Vereine/Kameradschafts-Mannschaftswertung:

Erstellt: 20.07.2014 Seite 2



Platz Manschaft Ergebnis

1 Mettler-Toledo 1 366

Platz Name Vorname Ergebnis

1 Kieser Karl-Herwarth 142

2 Klumpp Wolfgang 161

3 Bleibler Stefanie 321

4 Fritz Dieter 360

5 Yildirim Vedat 383

6 Heinzelmann Janine 415
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Blattl:

Ergebnisliste der 14. Ebinger Stadtmeisterschaft

Damen-Mannschaftswertung:
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Platz Name Vorname Ergebnis

1 Eppler Klaus 49 | 2

2 Schreiber Gerhard 48 | 1

3 Eppler Philipp 47 | 1

4 Böse Oliver 47 | 

5 Nickel Massimo 46 | 1

6 Bogenschütz Frank 46 | 

7 Ehresmann Marco 45 | 1

8 Simmuteit Alwin 45 | 1

9 Bleibler Philipp 45 | 

10 Krimmel Claus-Peter 45 | 

11 Stürz Andreas 45 | 

12 Weßner Reinhard 45 | 

13 Lorrain Holger 44 | 1

14 Keinath Roland 44 | 

15 Schwald Marco 44 | 

16 Hotz Eckhard 43 | 1

17 Gulyas Erwin 43 | 

18 Kiesinger Michael 43 | 

19 Wesner Marcel 42 | 1

20 Yildirim Vedat 42 | 1

21 Busch Sergej 41 | 1

22 Kovac Mladen 41 | 

23 Kromer Jochen 41 | 

24 Bicking Philipp 40 | 

25 Gonser Silvio 40 | 

26 Klüber Steffen 39 | 

27 Schlosser Armin 37 | 

28 Jetter Daniel 36 | 1

29 Wissmann Rolf-Dieter 36 | 

30 Lorrain Sonja 35 | 

31 Bitzer Samuel 31 | 

32 Mihaljevic Marko 24 | 
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Schnellfeuer:
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Platz Name Vorname Ergebnis

1 Heinzelmann Janine 142

2 Krimmel Simone 136

3 Bleibler Stefanie 136

4 Bagus Michaela 135

5 Sauter Michaela 134

6 Haug Marlene 132

7 Schuster Claudia 130

8 Metzger Katrin 129

9 Schnitzer Tamara 129

10 Lorrain Sonja 128

11 Haselmeier Elke 127

12 Braun Petra 127

13 Müller Bianca 126

14 Kluge Laura Jane 122

15 Schiefer Sylvia 121

16 Herrmann Anja 117

17 Krimmel Nadja 117

18 Laib Mareike 114

19 Kieser Rapthel 106

20 Gendritzki Sigrun 101
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Platz Name Vorname Ergebnis

1 Böse Oliver 144

2 Eppler Philipp 144

3 Kurz Sascha 143

4 Bogenschütz Frank 143

5 Weßner Reinhard 142

6 Zamorski Pascal 142

7 Eppler Klaus 141

8 Jeschonek Michael 140

9 Yildirim Vedat 140

10 Gonser Silvio 139

11 Bleibler Philipp 139

12 Ehresmann Marco 139

13 Schairer Stefan 138

14 Bitzer Samuel 138

15 Krimmel Claus-Peter 138

16 Graf Siegfried 137

17 Oehrle Klaus-Dieter 137

18 Schreiber Gerhard 137

19 Albus Dirk 137

20 Haug Kai-Uwe 136

21 Ammann Florian 135

22 Bicking Philipp 135

23 Ljeskovan Damir 134

24 Lorrain Holger 134

25 Braun Roland 134

26 Klumpp Wolfgang 133

27 Wesner Marcel 133

28 Schwald Marco 133

29 Wehrmann Arnold 132

30 Schairer Ralf 132

31 Keinath Roland 132

32 Fritz Dieter 132

33 Nickel Massimo 131

34 Mihaljevic Marko 130
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35 Stannage Justin 130

36 Reuter Martin 130

37 Duric Marco 130

38 Conzelmann Sebastian 129

39 Busch Sergej 129

40 Klüber Steffen 129

41 Kromer Jochen 129

42 Gulyas Erwin 128

43 Kieser Karl-Herwarth 128

44 Röck Daniel 127

45 Bacher Walter 127

46 Beisel Markus 127

47 Schlosser Armin 126

48 Hotz Eckhard 125

49 Herrndorf Dominik 124

50 Blanc Zlatko 124

51 Jetter Daniel 124

52 Rominger Walter 123

53 Kiesinger Michael 121

54 Simmuteit Alwin 121

55 Kovac Mladen 120

56 Sulz Matthias 117

57 Thomer Uwe 116

58 Wissmann Rolf-Dieter 115

59 Stürz Andreas 114

60 Rothmund Heinz 108

61 Landenberger Markus 108

62 Schiefer Björn 105

63 Schartmann Oliver 103

64 Draskovic Paul 84
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